RETIFICAÇÃO DO EDITAL DA SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA

EDITAL N° 001/2021 DE 12 DE MARÇO DE 2021

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA 03ª REGIÃO – BAHIA

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOAL, POR TEMPO

DETERMINADO EM REGIME ESPECIAL DE DIREITO ADMINISTRATIVO (REDA).

ERRATA 03

Edital Nº 01.2021

O Conselho Regional de Psicologia 03ª Região - Bahia, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, faz saber que alterou item do Edital Nº 01.2021, referente à Seleção Simplificada para

contratação de pessoal, por tempo determinado, em Regime Especial de Direito Administrativo,

conforme a seguir:

I - No item Anexo I, do cronograma:

Onde lê-se:

Publicação e Divulgação do Edital 12 DE MARÇO DE 2021

Abertura das Inscrições 12 DE MARÇO DE 2021

Encerramento das inscrições 19 DE MARÇO DE 2021

Homologação das inscrições 23 DE MARÇO DE 2021

Data  limite  para  interposição de possíveis recursos

ao resultado da homologação das inscrições

Até 24 DE MARÇO DE 2021 ÀS 23
HORAS E 59 MINUTOS

Data limite para divulgação do resultado do julgamento de

recursos relacionados à homologação das inscrições.

25 DE MARÇO DE 2021

Divulgação  da Lista  de selecionadas/os na

primeira etapa. (Currículo e comprovações).

29 DE MARÇO DE 2019

Data  limite  para interposição de possíveis recursos ao

resultado da primeira etapa (Currículo e comprovações).

Até 30 DE MARÇO DE 2021 ÀS 23
HORAS E 59 MINUTOS

Data limite para divulgação do resultado do julgamento de

recursos relacionados à primeira etapa.
01 DE ABRIL DE 2021

Divulgação  da Lista de selecionadas/os para segunda

etapa, após recursos, com horários das entrevistas.

01 DE ABRIL DE 201

Realização da segunda etapa (entrevista e carta de

intenção).

05 À 16 DE ABRIL DE 2021

Resultado Final. 19 DE ABRIL DE 2021

Leia-se:

Publicação e Divulgação do Edital 12 DE MARÇO DE 2021

Abertura das Inscrições 12 DE MARÇO DE 2021

Encerramento das inscrições 19 DE MARÇO DE 2021

Homologação das inscrições 23 DE MARÇO DE 2021

Data  limite  para  interposição de possíveis recursos ao

resultado da homologação das inscrições

Até 24 DE MARÇO DE 2021 ÀS
23 HORAS E 59 MINUTOS

Data limite para divulgação do resultado do julgamento de

recursos relacionados à homologação das inscrições.

25 DE MARÇO DE 2021

Divulgação  da Lista de selecionadas/os na primeira etapa.

(Currículo e comprovações).

29 DE MARÇO DE 2019

Data limite para interposição de possíveis recursos ao

resultado da primeira etapa (Currículo e comprovações).

Até 30 DE MARÇO DE 2021 ÀS
23 HORAS E 59 MINUTOS

Data limite para divulgação do resultado do julgamento de

recursos relacionados à primeira etapa.
01 DE ABRIL DE 2021

Divulgação  da Lista de selecionadas/os para segunda etapa,

após recursos, com horários das entrevistas.

01 DE ABRIL DE 201

Realização da segunda etapa (entrevista e carta de intenção). 05 A 08 DE ABRIL DE 2021

Resultado provisório da segunda etapa (entrevista e carta de

intenção).

09 DE ABRIL DE 2021

Data limite  para interposição de possíveis recursos ao

resultado da segunda etapa (entrevista e carta de intenção).

Até 12 DE ABRIL DE 2021 ÀS 23

HORAS E 59 MINUTOS

Data limite para divulgação do resultado do julgamento de

recursos relacionados à segunda etapa.

13 DE ABRIL DE 2021

Resultado Final 15 DE ABRIL DE 2021

Convocação das/os aprovadas/os. ATÉ 23 DE ABRIL DE 2021

I - Ficam mantidas as demais disposições contidas no Edital n° 01/2021.

Salvador, 09 de abril de 2021.

Washington Luan Gonçalves de Oliveira

Presidente do CRP-03